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ODZYSKAJ GŁOS!



Ruch społeczny, którego celem jest odzyskanie
przez Obywateli Polskiego Państwa

realnej władzy i sprawczości, by samodzielnie
mogli tworzyć teraźniejszość i przyszłość

Ojczyzny!

Wolność, własność, praworządność, bezpieczeństwo:

Oto fundamenty bytu obywatela, rodziny i narodu. Będziemy konsekwentnie tworzyć państwo,
które zagwarantuje te niezbywalne potrzeby obywateli. Z całą mocą sprzeciwimy się polityce
polaryzowania i antagonizowania społeczeństwa realizowanej obecnie przez partie wodzowskie.

Prawdziwa wolność gospodarcza.

Wszystkie podmioty gospodarcze , zarówno krajowe jak zagraniczne, mają działać na równych,
uczciwych, przejrzystych zasadach. Będziemy do tego dążyć poprzez ustanowienie Powszechnego
Samorządu Gospodarczego, który będzie gwarantem stabilnej polityki ekonomicznej państwa
uwzględniającej przede wszystkim polski interes gospodarczy.

Bezpieczeństwo Polski w obliczu zagrożeń zewnętrznych.

Siły Zbrojne Rzeczypospolitej Polskiej muszą być nadzorowane przez ludzi kompetentnych.
Zatroszczymy się o realizowanie konsekwentnej, spójnej i długofalowej polityki obronnej w oparciu
o przyjęte sojusze, ze szczególnym uwzględnieniem własnego potencjału  rezerw. Społeczeństwo
należy wyposażyć w kompetencje niezbędne do reagowania w sytuacjach kryzysowych.

Obywatel Rzeczpospolitej Polskiej ma być podmiotem a nie
przedmiotem polityki fiskalnej państwa.

Polska potrzebuje ustroju, w którym obywatele oraz samorządy: terytorialne, zawodowe          
i Powszechny Samorząd Gospodarczy będą aktywnie współrządzić oraz uczestniczyć w stanowieniu
prawa. Władza ustawodawcza wybierana w wyborach większościowych musi być na bieżąco
rozliczana z realizacji zobowiązań wyborczych. Suweren uzyska prawo odwoływania posłów          
 i senatorów sprzeniewierzających się podjętym zobowiązaniom, by zatrzymać postępujący proces
upartyjnienia i oligarchizacji życia społeczno-gospodarczego .

Konieczna jest naprawa ustroju państwa –nowa umowa społeczna.

Sprzeciwiamy się obecnej polityce ekonomicznej rządu, która ma charakter proinflacyjny. Będziemy 
 z całą mocą dążyć do uproszczenia systemu podatków i danin by zwiększyć przychody pracowników
bez nakładania na pracodawców zwiększonych kosztów pracy, jednocześnie nie pozbawiając
państwa dochodów niezbędnych dla bieżącego funkcjonowania i inwestycji.
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